
 

 

 

ZP.271.13.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz.U. z 

2022 r., poz. 1710) Zamawiający - Gmina Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk - 

informuje, że w dniu 08.08.2023 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.:  „Budowa świetlicy w   

miejscowości Niemiry - etap I” w ramach zadania: Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry. 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty: 

Nr oferty Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto Okres gwarancji 

 
1. 

USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE 
„Arbud” 

Kaszuba Arkadiusz 
ul. Tadeusza Kościuszki 16  

06-100 Pułtusk 

 
576 500,00 zł 

 
60 miesięcy 

2. 

BARSZCZYK BUDOWNICTWO 
Sp. z o.o. 

ul. Średzka 39/12U 
54-001 Wrocław 

 
754 992,29 zł 

 
60 miesięcy 

3. 
Inb inż. Krystian Kalinowski 
ul. Daszyńskiego 96 m16 

06-100 Pułtusk 

 
552 917,56 zł 

 
60 miesięcy 

4. 
MAR-BUD Mariusz Błaszczyk 

Gródek Rządowy 87 
07-215 Obryte 

 
624 614,05 zł 

 
60 miesięcy 

 

                 

 

      Zatwierdzam 

 

 

 

                         .….…….....................................
   

         Brańszczyk, 08.08.2023 r. 
 


		2023-08-08T13:30:19+0200
	Wiesław Przybylski




